
REPUBL~CA E SHQIPENSE 
~ S H I L L I  I BASHKISE SE QYTETIT KORCE 

VENDIM 

Per propozimin e anetarit te "Komisionit ti5 evidentimit te personave te komunitetit 
rom dhe te komunitetit egjiptian" 

Keshilli i Bashkise ne nlbledhjen e tij te dates se sotme pasi morri ne shqyrtim relacionin 
e paraqitur nga Drejtoria e Inforrnimit Qytetar. mbeshtetur ne nenin 32, te liejit nr 8652. 
dt 31.07.2000. "Per organizimin dhe funksionimin e qeverisjes ~endore"  dhe ne piken 
4/dh te V.K.M nr 336date 15.04.2009 '-Per kompensimin e pageses per pajisjen me 
leternjofiim te shtresave ne nevoje". 

VENDOSI 

1.  Te propozoje si anetar te Komisionit te evidentimit te komunitetit rom dhe 
egliptian Z. Servet Feka. 

2. Me zbatimiil e ketij vendimi ngarkohet Drejtoria e Informimit Q~qetar. 
3. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere. 
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